СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДИВЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

	от 11 апреля 2023 г.

	№
	33

О согласовании передачи в безвозмездное пользование нежилого помещения

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, утвержденным решением Совета депутатов Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 25.03.2021 года № 47, Положением о порядке предоставления в аренду и безвозмездное пользование имущества, находящегося в муниципальной собственности Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, утвержденным решением Совета депутатов Дивеевского муниципального округа Нижегородской области  от 27.01.2022 № 10, рассмотрев обращение Правления Дивеевского районного отделения Общественной организации «Нижегородское областное общество охотников и рыболовов»,
Совет депутатов Дивеевского муниципального округа
 Нижегородской области  р е ш и л:
1. Согласовать передачу в безвозмездное пользование Правлению Дивеевского районного отделения Общественной организации «Нижегородское областное общество охотников и рыболовов» нежилого помещения № 3 площадью 18,5 кв.м, расположенного в нежилом здании по адресу: Нижегородская область, Дивеевский район, с. Дивеево, ул. Чкалова, д. 2, для организации работы Правления.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Дивеевского муниципального округа Нижегородской области по правовой политике и связям с общественностью.
	Председатель Совета депутатов

Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

___________________Д.Е. Борцов

	Глава местного самоуправления

Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

____________________     С.А. Кучин